

Rybka lubi... Rytwiany



W niedzielę na stadionie sportowym odbędzie się festyn rodzinny pod nazwą Rytwiański Karp 2007. Atrakcji nie zabraknie.

Festyn jest pierwszą tego typu imprezą organizowaną przez Urząd Gminy w Rytwianach. Jeżeli się powiedzie, wówczas organizatorzy będą chcieli włączyć ją na stałe do kalendarza imprez w powiecie staszowskim.

Dlaczego akurat Rytwiański Karp? Dlatego, że to towar eksportowy gminy, a jak przekonują właściciele, żadna rybka tak nie smakuje jak tylko karp.

Święto w Rytwianach rozpocznie się w niedzielne popołudnie o godzinie piętnastej. Po części oficjalnej, czyli przemówieniach młodzież szkolna ze szkół w gminie zaprezentuje swoje umiejętności w występach artystycznych. Na uczestników imprezy przygotowano liczne upominki jako nagrody w konkursach. Na imprezie daniem głównym będzie oczywiście karp. Zdaniem organizatorów imprezy, można go przyrządzić na milion sposobów, przynajmniej niektórych pomysłów na rybkę będzie można spróbować. W Rytwianach zaprezentują się także hodowcy ryb oraz producenci łodzi i sprzętu wodnego. Tym, którzy nie będą chcieli patrzeć na łodzie organizatorzy polecają inne atrakcje. Między innymi przejazdy bryczką i konne.

O godzinie 18 wystąpi radomski zespół Kliper. Piątka muzyków to zakochani w szantach faceci, którzy jak sami mówią uwielbiają żeglarstwo, piękne dziewczyny i dobre piwo. Z pewnością pięknych dziewczyn i złotego napoju im nie zabraknie.

KLIPER - Zespół powstał 10 lat temu, wiosną 1997 roku. Kliper tworzy piątka mężczyzn w składzie Maciej Falkiewicz, Mikołaj Firlet, Rafał Błędowski, Michał Kraska i Krzysztof Adamczyk. Jak sami mówią, uwielbiają żeglarstwo, piękne dziewczyny i piwo. Poza tym kochają szanty i kochają śpiewać. Grupa wykonuje szanty klasyczne, głównie a cappella oraz piosenki żeglarskie. W swoim repertuarze muzycy posiadają również ballady i pieśni morskie. Kliper w lutym 1999 roku na festiwalu Shanties w Krakowie zdobył Nagrodę Komandora Młodzieżowego Klubu Morskiego Szkwiał, Nagrodę Dziennikarzy dla największej indywidualności festiwalu. W 2000 roku na tym samym festiwalu grupa otrzymała Nagrodę Publiczności, którą muzycy uważają za swoje najcenniejsze trofeum. Pierwsza płyta Klipera została wydana w 2002 roku. Jej tytuł to "Kliper -szanty klasyczne".

Po żeglarskich klimatach przyjdzie pora na zgoła odmienne klimaty muzyczne. O godzinie 20 dyskotekę pod gwiazdami poprowadzi DJ Vi-per. Zabawa potrwa dopóki uczestnikom wystarczy sił. Wstęp na imprezę jest wolny.

DJ Viper - Sławek Rakowski. Muzyką zajmuje się od najmłodszych lat życia. Jak mówi, podczas gry w klubie żyje muzyką dzięki czemu powstaje specyficzny klimat. Bardzo dobrze łączy z sobą różne elementy muzyki latynoskiej, lat 90. i mocnego klubowego rytmu. Podczas imprez nie może zabraknąć szalonych konkursików, które dodatkowo poprawiają humor uczestnikom zabawy.

Przygoda za konsolą i stołem mikserskim, jak sam mówi, zaczęła się bardzo przypadkowo w wieku 17 lat. Do tej pory grywał w takich klubach, jak Eden -Szczeglin, Kaskada - Busko, Dyskoteki nad Zalewem Chańcza, Club Galeon (Pacanów). Aktualnie jest rezydentem w klubie Oxiden w Sulisławicach. Gra między innymi wspólnie z Max Farrenheit oraz Galeon Djs Team.

Echo Powiśla 20.07.2007 Marcin JAROSZ jarosz@echodnia.eu

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=96